
COURSE ARQUES   62 DATE :  10 septembre 2016 

CATEGORIE ELITE - N ELITE PARTANTS   CLASSES 43 

Pts 
 PE 

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS 

107 1 28 DUBAU   Lucas   A C BAZANCOURT REIMS 0751013252 ELITE 0.51.52 

107 2 27 DUBAU   Joshua A C BAZANCOURT REIMS 0751013253 ELITE a 12s 

107 3 3 LAPERE   Kris   ANNEQUIN CYCLING TEAM 1962025004 ELITE a 27s 

107 4 70 DE CLERCQ   Angelo MARLUX NAPOLEON BE19991210 ELITE a 54s 

107 5 7 LEFEVRE   Eddy UV FOURMISIENNE 1059057058 ELITE a 1:11 

107 6 29 DUBAU   Ludovic A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 ELITE a 2:04 

107 7 67 TABART   Clément AC CENTULOISE 1980054028 N ELITE a 2:9 

107 8 5 LEFRANCQ   Ludovic CV LIEVINOIS 1062079157 ELITE a2:38 

107 9 30 ETIENNE   Sleidhy A C BAZANCOURT REIMS 0751013201 ELITE a 3:40 

107 10 4 PRUVOT   Nicolas AC CENTULOISE 1980054047 ELITE a 4:00 

107 11 56 CHALAS   Jean Pierre ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025010 N ELITE a 4:37 

107 12 53 CAZE   Alban   CV LIEVINOIS 1062079091 N ELITE a 5:11 

107 13 55 
DASSONVILLE   
Sébastien 

CV LIEVINOIS 1062079099 N ELITE a 5:46 

107 14 60 HOPIN   Dimitri VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199073 N ELITE a 6:10 

107 15 54 DASSONVILLE   Geoffrey CV LIEVINOIS 1062079101 N ELITE a 6:29 

107 16 64 RICHIR   Nicolas CCARMENTIEROIS 1059008028 N ELITE a 7:06 

107 17 59 REGOST   Elie   RLC PUNEENNE 1062076035 N ELITE a 7:55 

107 18 52 LIAL   Denis   ES ARQUES 1062009046 N ELITE 1t 

107 19 68 DELECOURT   Jerome VC SAINT OMER 1062118223 N ELITE 1t 

107 20 63 LECOUSTRE   Rémi DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1059047082 N ELITE 1t 

107 21 51 DELABY   Quentin ES ARQUES 1062009076 N ELITE 1t 

107 22 62 LAMOUR   Alain USO  BRUAY-LA-BUISSIERE 1062031005 N ELITE 1t 

107 23 66 CHASTAGNER   Francois ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025019 N ELITE 1t 

107 24 65 LELONG   Nicolas CC SALOUEL 1980131042 N ELITE 1t 



107 25 58 DUCROCQ   Anthony RLC PUNEENNE 1062076037 N ELITE 1t 

107 26 61 CAPILLIEZ   Pierre Alain USO  BRUAY-LA-BUISSIERE 1062031001 N ELITE 1t 

1000                 

1000                 

107 1 67 TABART   Clément AC CENTULOISE 1980054028 N ELITE   

107 2 56 CHALAS   Jean Pierre ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025010 N ELITE   

107 3 53 CAZE   Alban   CV LIEVINOIS 1062079091 N ELITE   

107 4 55 
DASSONVILLE   
Sébastien 

CV LIEVINOIS 1062079099 N ELITE   

107 5 60 HOPIN   Dimitri VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199073 N ELITE   

107 6 54 DASSONVILLE   Geoffrey CV LIEVINOIS 1062079101 N ELITE   

107 7 64 RICHIR   Nicolas CCARMENTIEROIS 1059008028 N ELITE   

107 8 59 REGOST   Elie   RLC PUNEENNE 1062076035 N ELITE   

107 9 52 LIAL   Denis   ES ARQUES 1062009046 N ELITE   

107 10 68 DELECOURT   Jerome VC SAINT OMER 1062118223 N ELITE   

107 11 63 LECOUSTRE   Rémi DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1059047082 N ELITE   

107 12 51 DELABY   Quentin ES ARQUES 1062009076 N ELITE   

107 13 62 LAMOUR   Alain USO  BRUAY-LA-BUISSIERE 1062031005 N ELITE   

107 14 66 CHASTAGNER   Francois ANNEQUIN CYCLING TEAM 1062025019 N ELITE   

107 15 65 LELONG   Nicolas CC SALOUEL 1980131042 N ELITE   

107 16 58 DUCROCQ   Anthony RLC PUNEENNE 1062076037 N ELITE   

107 17 61 CAPILLIEZ   Pierre Alain USO  BRUAY-LA-BUISSIERE 1062031001 N ELITE   

 


